principem ac dominum dominum Sigismundum III, dei gratia regem 
Poloniae etc., illustrissimum senatum et amplissimos regni ordines in 
comitiis regni plena cum facultate et mandatis, cuius rei plenipotentia 
nostra exhibita et tradita, fidem fecimus, missi essemus.

Ac vero ob temporis negociorumque difficultatem de toto negocio 
nihil dum certi in hisce comitiis constituti potuisset, interim tarnen et de 
conditionibus certis responso regio comprehensis nobiscum actum et cura 
illustrissimi aegri principis ducatusque eius administratio, quoad in 
futuris comitiis omnium ordinum consensus a S. R. Maiestate atque 
amplissimo senatu ad causam adiungeretur, certis itidem conditionibus 
iure successionis in eo interim, in quo nunc est, statu integre relicto, in 
personam supramemorati illustrissimi principis nostri marchionis electoris 
Brandenburgensis eidem responso a S. R. Maiestate cum consilio et con- 
sensu senatorum suorum delata fuisset.

Quod easdem conditiones praefato responso comprehensas secundum 
eiusdem responsi tenorem, quemadmodum illustrissimi principis nostri 
nomine plenum integrumque consensum nostrum in eas praebuimus 
easdemque per omnia accepimus, praebemus accipimusque praesentibus 
hisce. Ita in omnibus eiusdem responsi punctis, clausulis, articulis, com- 
memoratam illustrissimam Celsitudinem suam integras, illesas firmeque 
et inviolabiliter observaturam presenti hac nostra cautione cavemus 
spondemusque.

Praeter conditiones etiam in responso regio comprehensas usuras 
summe Piltensis tarn futuras quam praeteritas condonatas esse neque un- 
quam repeti debere repetitumve iri.

Quae omnia sub fide ac verbo illustrissimi principis nostri, ut a quo 
quicquid illustrissimae Celsitudinis eius nomine promiserimus consti- 
tuerimusve illustrissimam Celsitudinem suam integre et inviolabiliterque 
servaturam mandatis nostris a nobis exhibitis ostendimus, cavemus, 
promittimus spondemusque bona fide et sine dolo.

Maioris fidei causa praesentes manuum nostrarum subscriptione ac 
sigillorum nostrorum impressione confirmamus.

Actum Warschaviae die 10. Martii anno 1605.

152. Bericht des Herrenmeisters Grafen Martin von Hohenstein 
über Holz aus der Güstebieser Heide.

Schwedt, 1. März 1605.
Abschr.') Rep. 31. 16.

Vom Amte Zehden wurde Brau- und Backholz aus der Güstebieser 
Heide in Anspruch genommen.

1) Die Ausfertigung war an die Regierung zu Küstrin gesandt worden.

153. „Responsum . . . loachimi Friderici marchionis Brande- 
burgensis . . . legatis . . • Wedigoni Raimaro Gantz, libero